南通大学杏林学院

专业技术岗位申报表
	申报人姓名：
	

	所在部门：
	

	一级学科：
	

	现聘岗位：
	

	申报级档：
	          岗      档


填表时间：    年   月   日
填表说明
1．本表一式两份。
2．本表一至五项内容由本人填写，并附证明材料。
3．表中各栏目要求认真填写，具体内容真实、详尽，全面科学地反映本人水平、能力和实绩；业绩成果均为本人2019年1月1日至2022年12月31日期间的新增业绩（不得重复使用）。
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申报人承诺：
本人所提供的业绩材料真实可靠，所有申报材料均为2019年1月1日至2022年12月31日期间的新增业绩。本人学术行为符合学术规范。如有不实或隐瞒，本人愿意承担全部责任。
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	性别
	　
	　出生年月
	　

	来校工作年月
	
	来院工作年月
	
	联系电话
	

	现聘专业技术职务

及聘任时间
	

	首轮聘期定档情况
	（ 专业教师 / 实验技术岗 / 财务会计岗 ）岗（          ）档


一、基本情况

二、年度考核情况

	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	
	
	
	


三、师德师风评价

	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	
	
	
	


四、学院认定业绩分

1.教学业绩分
	是否完成学校和学院下达的工作任务
	

	年度教学质量

考核情况
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	
	
	
	
	

	时间
	工作量
	学部工作量要求
	完成比例
	审核结论

	2020
	
	
	
	

	2021
	
	
	
	

	2022
	
	
	
	


2.重大、重要教学科研奖励

	获得时间
	奖励类别

（项目、论文等）
	奖励名称
	备案部门
	当年度业绩分
	审核

结论

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


五、完成部门工作情况

	时间
	主要工作内容
	审核

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


六、部门推荐意见

	民意测验情况
	参加

人数
	
	同意

人数
	
	不同意人  数
	
	弃权人数
	

	学院认定业绩分：
学部认定业绩分：
	总    分：
学部排名：

	对申报人近四年思想政治及师德表现、履行岗位职责情况、教学和科研水平等进行综合考核，形成推荐意见（包含师德考核结果）：
同意推荐该同志岗位绩效定档在  专业教师  岗        档。
工作小组组长签名：                     部门公章 
年    月   日


七、学院意见
	同意该同志第二轮聘期岗位绩效定档  专业教师  岗        档。

学院公章
年    月   日



